
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   
 
 

Częstochowa, dnia 28 sierpnia 2015 r. 
 
Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r. 
L. dz. 300/2015 r. 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup energii elektrycznej (dot. 
sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, al. 
Pokoju 44, Al. Niepodległości 32. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2 
 

 
Zamawiający informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis 
art. 38 ust. 1, ust. 2  ust. 4, ust. 4a pkt. 1) z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi i zmienia 
zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Zapytanie 1: 
 
Czy dla obiektu przy Al. Pokoju 44 Operatorem systemu Dystrybucyjnego jest 
Elektrociepłownia Andrychów? Jeśli tak to Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie 
tego obiektu z przedmiotu zamówienia lub podział na 2 części przedmiotu : część 1 – dla 
ppe – dla których OSD jest TAURON Dystrybucja oraz część 2 – dla ppe dla których OSD 
jest Elektrociepłownia Andrychów. 
Obecnie jest możliwe złożenie oferty na sprzedaż i usługę dystrybucję energii elektrycznej oddzielnie 
dla obiektów dla których lokalnym OSD  jest TAURON oraz oddzielnie na terenie Operatora 
Elektrociepłownia Andrychów. 
Odpowiedz: 
W celu umożliwienia większej liczbie Wykonawców złożenia konkurencyjnych ofert, Zamawiający 
postanowił podzielić przedmiot zamówienia na Część Nr 1 i Część Nr 2. 
W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający  dokonuje zmiany treści 
SIWZ. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zmodyfikowane zapisy SIWZ i Załączniki do SIWZ. 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na zmienionym Załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, 
Nr 8 do SIWZ. 

 
Zapytanie Nr 2: 
 
Dotyczy: obowiązujących umów  
Na jaki okres Zamawiający ma zawartą umowę na dostawę energii elektrycznej? Czy jest to umowa 
zawarta na czas określony? 
Odpowiedz: 
Obiekty: przy ul. Bialskiej 104/118, przy ul. PCK 7 oraz przy Al. Niepodległości 32 mają  umowy na czas 
określony do dnia 06.10.2015 r. 
Obiekt: przy Al. Pokoju 44 ma umowę na czas nieokreślony 
 



 
Zapytanie 3:  
 
Dotyczy: formularza cenowego - kalkulatora dot. dystrybucji energii elektrycznej.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do załącznika nr 2, dodatkowych kalkulacji służących do 
obliczenia szacunkowej wartości usługi dystrybucji energii elektrycznej? 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej oraz usługi dystrybucji. 
Jednakże w Formularzu ofertowo - cenowym Zamawiający uwzględnił tylko kalkulator służący do 
wyliczenia szacunkowej wartości tylko części dostawy energii – czyli zakupu-sprzedaży. Wykonawca 
prosi więc o możliwość dodania do składanej oferty kalkulatorów zgodnie z poniższym wzorem w celu 
wyliczenia szacunkowej łącznej wartości za dystrybucję energii oraz doliczenia jej do łącznej ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 
 
Propozycja kalkulatora: 
 
Dystrybucja energii elektrycznej -  B23 dla obiektu szpitalnego przy ul. Bialskiej 104/118 
Opis Szacunkowa ilość energii Cena 

jednostka  
zł 

Wartość netto 
zł 

Wartość 
brutto 

zł 
Składnik zmienny stawki 
sieciowej – zł/MWh 

1 017,29  MWh    

Stawka jakościowa – zł/MWh 1 017,29 MWh    
Stawka opłaty przejściowej – 
zł/kW/miesiąc 

650 kW [moc 
umowna] 

……[ilość 
m-cy] 

   

Składnik stały stawki 
sieciowej zł/kW/miesiąc 

650 kW [moc 
umowna] 

……[ilość 
m-cy] 

   

Stawka opłaty 
abonamentowej zł/m-c 

1 [ilość punktów 
odb.] 

rozlicz. co 
….. m-ce  

   

Razem dystrybucja energii elektrycznej   
Dystrybucja energii elektrycznej -  B23 dla obiektu szpitalnego przy ul. PCK 7 
Składnik zmienny stawki 
sieciowej – zł/MWh 

 305,22 MWh 
[ilość energii 
elektrycznej] 

MWh    

Stawka jakościowa – zł/kWh 305,22 MWh 
[ilość energii 
elektrycznej] 

MWh    

Stawka opłaty przejściowej – 
zł/kW/miesiąc 

160 kW [moc 
umowna] 

……[ilość 
m-cy] 

   

Składnik stały stawki 
sieciowej zł/kW/miesiąc 

160 kW [moc 
umowna] 

………[ilość 
m-cy] 

   

Stawka opłaty 
abonamentowej zł/m-c 

1ilość punktów 
odb.] 

rozlicz. co 
….. m-ce  

   

Razem dystrybucja energii elektrycznej   
Dystrybucja energii elektrycznej -  C11 dla obiektu szpitalnego przy A. Niepodległości 32 
Składnik zmienny stawki 
sieciowej – zł/kWh 

4 180,00 kWh 
[ilość energii 
elektrycznej] 

kWh    

Stawka jakościowa – zł/kWh 4 180,00 kWh 
[ilość energii 
elektrycznej] 

kWh    

Stawka opłaty przejściowej – 
zł/kW/miesiąc 

…….. kW [moc 
umowna] 

……[ilość 
m-cy] 

   

Składnik stały stawki 
sieciowej zł/kW/miesiąc 

…….. kW [moc 
umowna] 

……[ilość 
m-cy] 

   

Stawka opłaty 
abonamentowej zł/m-c 

……..[ilość 
punktów odb.] 

rozlicz. co 
….. m-ce  

   

Razem dystrybucja energii elektrycznej   
Ogółem suma dystrybucji    
 
Szacunkowa wartość za usługę dystrybucji energii wyliczona będzie na podstawie cen i stawek 
obowiązujących na dzień składania oferty, usługa dystrybucji w trakcie realizacji rozliczana będzie 
zgodnie ze stawkami cen i opłat aktualnej taryfy OSD. 
 
 



Odpowiedz: 
Odpowiedz jak na zapytanie nr 1. 
Zmieniony formularz cenowo-ofertowy - Załącznik  Nr 2 do SIWZ do Części Nr 1 i Nr 2.   
 
Zapytanie 4:  
 
Dotyczy: cyklów rozliczeń 
Wykonawca prosi o podanie informacji w jakich cyklach Zamawiający (dekadowych, 1-miesięcych,               
2- miesięcznych 3-miesięcznych czy 6-miesięcznych?) czyli co ile wystawiane są faktury dla każdego                  
z czterech obiektów (np. co miesiąc , co 2 miesiące ?). 
Jest to informacja konieczna do obliczenia opłat za dystrybucję energii elektrycznej.  
Odpowiedz: 
Obecnie obiekty: przy ul. Bialskiej 104/118, przy ul. PCK 7 oraz Al. Pokoju 44 mają wystawiane faktury 
co miesiąc. Obiekt: przy Al. Niepodległości 32 ma wystawianą fakturę co dwa miesiące. Dla 
uporządkowania wszystkie faktury mają być wystawiane w cyklu jednomiesięcznym. 
 
Zapytanie 5:  
 
Dotyczy: mocy umownej 
Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla punktu poboru energii C11 Aleja Niepodległości 32. 
Jest to informacja konieczna do obliczenia opłat za dystrybucję energii elektrycznej.  
Odpowiedz: 
Moc umowna dla punktu poboru energii C 11 Al. Niepodległości 32 wynosi 40 kW. 

Zapytanie 6: 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów w Istotnych Postanowieniach umowy Załączniku Nr 7 w punktach 
6 ,7 i 8  

oraz  wnosi o usunięcie zapisów w § 9 ust. 1 b) i c) nakładające kary umowne  
w związku z niedotrzymaniem zapisów w § 4 ust. 4.  

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Prawem energetycznym oraz obecnie ustalonymi przez Państwa z lokalnym OSD zapisami  

Dopuszczalny czas trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w ciągu roku, stanowiących sumę 
czasów trwania przerw jednorazowych długich i bardzo długich nie może przekroczyć w przypadku 
przerw planowanych 25 godzin, oraz w przypadku przerw nieplanowanych 30 godzin 
Odpowiedz: 

 Zamawiający wyraża  zgodę na proponowany zapis w pkt. 7 w Załączniku Nr 7 do SIWZ - Istotne 
Postanowienia Umowy, w związku z tym dokonuje modyfikacji treści SIWZ w sposób następujący: 
jest: 
,, 7. Dopuszczalny czas trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w ciągu roku, stanowiących 
sumę czasów trwania przerw jednorazowych długich i bardzo długich nie może przekroczyć                   
w przypadku przerw planowanych 25 godzin, oraz w przypadku przerw nieplanowanych 25 godzin”. 
modyfikuje się na: 
,,7. Dopuszczalny czas trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w ciągu roku, stanowiących 
sumę czasów trwania przerw jednorazowych długich i bardzo długich nie może przekroczyć                   
w przypadku przerw planowanych 30 godzin, oraz w przypadku przerw nieplanowanych 30 godzin”. 
 
Natomiast zapytanie dot. pkt. 6 i 8 w Załączniku Nr 7 do SIWZ i § 9 ust. 1 b) i c) nie dotyczy zapisów 
SIWZ.  
 
Zapytanie 7:   
 
Wykonawca wnosi o usunięcie Protokołu koordynacyjnego dla Wykonawców- Załącznik Nr 9. Zdaniem  
Wykonawcy Protokół ten dotyczy robót budowlanych, w przypadku energii elektrycznej reprezentant 
Wykonawcy w ramach realizowanej umowy może dokonywać odczytu danych z układów pomiarowo-
rozliczeniowych czy ewentualnie innych czynności związanych z ich eksploatacją  np. napraw. 
Odpowiedz: 
Zamawiający wyraża zgodę i uchyla Załącznik Nr 9 do SIWZ pod nazwą ,,Protokół koordynacyjny dla 
Wykonawców zewnętrznych wykonujących prace na terenie Szpitala”. 
   



Zapytanie 8: 
 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem o podanie o jaki sprzęt chodzi w zapisie Istotnych 
postanowieniach umowy w pkt 20 ? 
„Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT wraz z dostarczonym 
sprzętem i z dokumentami opisanymi w § ..” 
Wykonawca wnosi o usunięcie tej części zapisu „wraz z dostarczonym sprzętem  i dokumentami” gdyż 
przedmiotem zamówienie jest dostawa energii elektrycznej. 
Odpowiedz: 
Zamawiający uchyla pkt. 20 w Załączniku Nr 7 do SIWZ – Istotne postanowienia Umowy, o treści: 
„Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT wraz z dostarczonym 
sprzętem i z dokumentami opisanymi w § Na podstawie art. …” 
 
 
Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej 
Zamawiającego, na której jest udostępniona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. 
www.szpitalparkitka.com.pl. 
 
 
Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 
działając na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmienia termin składania ofert. 
 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 28.08.2015 r. godz. 10:00 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 28.08.2015 r. godz. 10:45  
 
Nowy termin składania ofert   - 02.09.2015 r. godz. 10:00 
Nowy termin otwarcia ofert  - 02.09.2015 r. godz. 10:15. 
 
 
 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                                                                                             

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Jarosław Drobnikowski   
……………………………………………………… 

Podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zmienione zapisy SIWZ 
 
 
§ 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi 
dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny             
w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32, Al. Pokoju 44. 

2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie Części: 
1) Część Nr 1 -  Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32. 

2) Część Nr 2 -  Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie przy Al. Pokoju 44. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniku Nr 6 do SIWZ. Pozostałe 
warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w ,,Istotnych postanowieniach 
umowy” stanowiących Załącznik Nr  7 do SIWZ.  

4. Realizacja zamówienia powinna się odbywać zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r.  
Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U z 2006 r., Nr 89, poz. 625 późn. zm.) oraz aktami 
wykonawczymi do tej ustawy i przepisami Kodeksu Cywilnego.   

5. Szacunkowa wartość zamówienia bez VAT wynosi: 497.855,59 zł. (dot. Części Nr 1 Nr 2). 
6. Ilości wskazane w opisie przedmiotu zamówienia i w formularzu cenowo-ofertowym są 

wielkościami orientacyjnymi, przyjętymi dla celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej 
oferty. Wykonawcy z którym Zamawiający podpisze umowę nie przysługuje roszczenie                    
o realizację dostawy w wielkościach podanych w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu 
cenowo -ofertowym. 

7. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną 
lub dwie Części. 

8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
9. Klasyfikacja według Wspólnego Słownika Zamówień Publicznych  (CPV): 

09.31.00.00-5 - elektryczność 
65.30.00.00-6 - przesył energii elektrycznej i podobne usługi. 
 

§ 4.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
Termin realizacji:  
Część Nr 1  - od 07 października 2015  r. do 31 grudnia 2015 r.   
Część Nr 2 - od 07 października 2015  r. do 31 grudnia 2015 r.   

 
§ 5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW:  
 

§ 6.  WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY:  

8.  Ponadto do oferty należy załączyć następujące dokumenty: 
1) Wypełniony i podpisany Formularz oferty, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik              

Nr 1 do SIWZ. 
2) Wypełniony i podpisany Formularz cenowo-ofertowy dla danej Części sporządzony 

według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 do SIWZ. 
 

§ 13. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY:  
1. Cena brutto oferty powinna zawierać wszystkie koszty, jakie Zamawiający będzie musiał 

ponieść przy realizacji zamówienia z uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT, kosztów 
transportu do siedziby Zamawiającego, innych opłat i podatków – z uwzględnieniem 
ewentualnych upustów i rabatów. 

2. Zaoferowana cena winna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotowego 
zamówienia. Winna być obliczona zgodnie  z wymaganiami Zamawiającego opisanymi                    
w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik Nr 6 do SIWZ, Istotnych Postanowieniach 
Umowy - Załącznik Nr 7 do SIWZ oraz  w Formularzu cenowo-ofertowym – Załącznik Nr 2 
do SIWZ - Część Nr 1 i Nr 2.   

3. Każda pozycja w Formularzu cenowo-ofertowym musi być odpowiednio wypełniona w sposób 
nie budzący wątpliwości. 



4. Tak obliczoną cenę przedstawiającą wartość brutto całego przedmiotu należy przenieść do 
Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. 

5. Przy obliczaniu ceny oferty należy przyjąć stawkę podatku VAT od towarów i usług właściwą  
dla przedmiotu zamówienia obowiązującą według stanu prawnego na dzień składania ofert. 

6. Cena brutto za wykonanie zamówienia powinna być podana w złotych polskich. Cenę tę  należy 
przedstawić do 2 miejsc po przecinku. Dopuszczalne jest  podanie jednostkowych cen 
ofertowych z dokładnością  do 4-miejsc po przecinku. 

7. Cena powinna być wyrażona w złotych polskich, nie dopuszcza się prowadzenia rozliczeń                   
w walutach obcych.  

8. Zgodnie z art. 91 ust. 3a ustawy PZP, jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do 
powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny 
podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. 
Wykonawca składając ofertę informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do 
powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując, nazwę (rodzaj) towaru lub 
usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując 
ich wartość bez kwoty podatku.     

9. Jeżeli cena oferty wydawać się będzie rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia                  
i będzie budzić wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu 
zamówienia zgodnie z wymaganiami  określonymi przez Zamawiającego lub wynikającymi                  
z odrębnych przepisów, w szczególności będą niższe o 30% od wartości zamówienia lub 
średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, Zamawiający  zwróci się o udzielenie 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących  elementów oferty mających wpływ na 
wysokość ceny,  w szczególności w zakresie: oszczędności metody wykonania zamówienia, 
wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania 
zamówienia dostępnych dla Wykonawcy, oryginalności projektu Wykonawcy, kosztów pracy, 
których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia 
za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. nr 200, poz. 1679, z późn. zm.2) , pomocy publicznej 
udzielanej na podstawie odrębnych przepisów. 
Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na 
Wykonawcy. 

 
§ 14. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY OFERTY: 

1. Komisja Przetargowa oceni i porówna jedynie te oferty, które nie podlegają odrzuceniu oraz 
zostały złożone przez Wykonawców nie wykluczonych przez Zamawiającego z niniejszego 
postępowania. 

2. Przy wyborze  najkorzystniejszej oferty w Części Nr 1 i Nr 2 Zamawiający będzie się kierował 
następującymi kryteriami: 

 
Cena brutto oferty – 95% 
Termin płatności za zakup energii elektrycznej  
(dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) – 5% 
 

1)   Sposób obliczenia punktów za kryterium cena brutto oferty. 
 

Oferta z najniższą ceną (brutto) uzyska największą ilość punktów (95,00 pkt), pozostałe 
oferty mniejszą ilość punktów wynikającą z wyliczenia matematycznego, wg wzoru:  

 
  Cena brutto oferty najtańszej  

C = …………….....................................  x  100 pkt  x 95% 
  Cena brutto oferty badanej 

  
2)   Sposób obliczenia punktów za kryterium termin płatności za zakup energii elektrycznej  

(dot. sprzedaży  i usługi dystrybucyjnej). 
 
 Oferta z najdłuższym terminem płatności za zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży              

i usługi dystrybucyjnej) uzyska największą ilość punktów (5,00 pkt.), pozostałe oferty mniejszą 
ilość punktów wynikającą z wyliczenia matematycznego, wg wzoru: 

 
 



 
Termin płatności za zakup energii elektrycznej 
 (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej)  

T = ……………......................................................................  x  100 pkt  x 5% 
Maksymalny termin płatności za zakup energii 
 elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej)  
    

  
Termin płatności za zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi 
dystrybucyjnej)  winien wynosić min. 30 dni, max 60 dni od daty wystawienia 
faktury.  
 
UWAGA: 
W przypadku zaoferowania w kryterium terminu płatności za zakup energii 
elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej), terminu krótszego niż 30 dni 
oraz  brak podania termin płatności za zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży            
i usługi dystrybucyjnej) w Formularzu oferty, oferta Wykonawcy będzie niezgodna                 
z SIWZ i podlega odrzuceniu. 

 
3. Liczba punktów obliczona wg powyższych wzorów zostanie przyznana poszczególnym ofertom. 

Za najkorzystniejszą w danej oferowanej Części zostanie uznana oferta która przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny brutto i termin płatności za zakup energii elektrycznej (dot. 
sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) (suma punktów otrzymanych w dwóch kryteriach).  

4. Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 
przedstawi taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert 
wybierze ofertę z najniższą ceną. 

5. Zamawiający dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 

§ 18. ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY:   
1. Do umów o zamówienie publiczne stosuje się przepisy DZIAŁU IV ustawy  PZP – UMOWY  w 

sprawach zamówień publicznych.  
2. Projekt umowy przedstawi  wybrany Wykonawca. Zamawiający wymaga, aby do treści 

zawieranej umowy (odrębnie dla każdego obiektu) w sprawie zamówienia publicznego zostały 
wprowadzone przedstawione  w Załączniku Nr 7 do SIWZ Istotne postanowienia umowy.  

 
§ 20. INFORMACJE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA: 

1. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną 
lub dwie części.  

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w 67             

ust. 1 pkt. 7) ustawy PZP. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
5. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 
6. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

Wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 
7. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
8. Wykonawca zamierzający powierzyć podwykonawcom realizację części zamówienia 

zobowiązany jest umieścić taką informację w składanej ofercie wraz z podaniem zakresu 
zamówienia, który zamierza powierzyć podwykonawcom. Brak informacji, o której mowa 
powyżej będzie uznany za stwierdzenie samodzielnego wykonania zamówienia bez udziału 
podwykonawców. Wykonawca zobowiązany  jest do podania nazw (firm) podwykonawców, na 
których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust.2b, w celu 
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy PZP.  

9. Zlecenie wykonania części przedmiotu umowy podwykonawcom nie zmienia zobowiązania 
Wykonawcy względem Zamawiającego za należyte wykonanie tej części. 

10. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców w   
takim samym stopniu, jak za działania, uchybienia i zaniedbania własne. 
Jeśli Wykonawca w toku postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w wyniku, którego 
zawarto niniejszą umowę, powoływał się na zasoby innych podmiotów będących jego 
podwykonawcami, w zakresie wskazanym w art. 26 ust. 2b ustawy PZP, w celu wykazania 



spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać, że 
proponowany inny podwykonawca lub on samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż 
dotychczasowy podmiot (podwykonawca).  

 
§ 22. ZAŁĄCZNIKI DO SIWZ: 

Zał. Nr 1 -  Formularz ofertowy.  
Zał. Nr 2 -  Formularz cenowo-ofertowy do Części Nr 1 i Nr 2. 
Zał. Nr 3 -  Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy PZP. 
Zał. Nr 4 - Oświadczenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 

1 ustawy PZP. 
 Zał. Nr 5 -  Informacja o przynależności do grupy kapitałowej. 
 Zał. Nr 6 -  Opis przedmiotu zamówienia do Części Nr 1 i Nr 2. 

Zał. Nr 7 - Istotne postanowienia umowy do Części Nr 1 i Nr 2.  
 Zał. Nr 8 -  Wzór zobowiązania innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. 
 
   
  
Częstochowa, dnia 28 sierpnia 2015 r. 
 

 
 
 

ZATWIERDZAM  
zmiany do  

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  
 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                                                                                             

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Jarosław Drobnikowski   
……………………………………………………… 

Podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 

 Znak sprawy: DAZ.26.068.2015  
 

 

Nazwa Wykonawcy: ............................................................................. 

 ........................................................................................................... 

Adres Wykonawcy: .............................................................................. 

...........................................................................................................   

Nr tel. .............................................. 

Nr faksu: ......................................... 

Adres e-mail: ................................... @  .............................. 

 

.............................................................................................. 

adres e-mail Wykonawcy na który Zamawiający ma przesyłać korespondencję*  
 

   
FORMULARZ OFERTY - zmieniony 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 

 
Nawiązując do ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu  
nieograniczonym na zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32 i Al. Pokoju 44, przedkładamy 
ofertę na poniższych warunkach:   
 
1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie zgodnie ze 

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ): 
 

1)  CZĘŚĆ NR 1 
 Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie  przy ul. Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32,  

 
za cenę brutto: ................  zł  

(słownie: ………………………………………..............,..................................................................  

...................)  w tym kwota podatku VAT .......... zł, 

 
na co składają się kwoty określone w Formularzu cenowo-ofertowym stanowiącym Załącznik  
Nr 2 do SIWZ. 

  
2)  Oświadczam, że termin płatności za zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży                   

i usługi dystrybucyjnej) wynosić będzie ..... dni (min. 30 dni, max 60 dni*), od dnia 
wystawienia faktury.  



2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie zgodnie ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ): 

 
1)  CZĘŚĆ NR  2 
 Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie  przy Al. Pokoju 44,  

 
za cenę brutto: ................  zł  

(słownie: ………………………………………..............,..................................................................  

...................)  w tym  kwota podatku VAT ........... zł, 

 
na co składają się kwoty określone w Formularzu cenowo-ofertowym stanowiącym Załącznik        
Nr 2 do SIWZ. 

  
2)  Oświadczam, że termin płatności za zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży                   

i usługi dystrybucyjnej) wynosić będzie ..... dni (min. 30 dni, max 60 dni*), od dnia 
wystawienia faktury.  

 
Należy wypełnić dla Części których oferta dotyczy – w przypadku Części, na które Wykonawca nie 
składa oferty, należy wpisać ,,nie dotyczy”)   

 
3. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie wymaganym przez 

Zamawiającego.  
 

4. Oświadczamy, że : 
1) zapoznaliśmy się z SIWZ (w tym z Istotnymi Postanowieniami Umowy) oraz zdobyliśmy 

wszelkie informacje konieczne do przygotowania oferty i przyjmujemy warunki określone                
w SIWZ; 

2) uważamy się za związanych ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert; 
3) w razie wybrania przez Zamawiającego naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy 

na warunkach zawartych w SIWZ oraz miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego; 
 
5.  Oświadczamy, że powierzymy wykonanie zamówienia podwykonawcom w zakresie: 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Niżej podaną część  zamówienia wykonywać będą podwykonawcy, na których zasoby powołuję się 
na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu:  
 
1. Część/zakres zamówienia 2. Nazwa (firma) podwykonawcy  

   

  

  

 
 

6.  Załącznikami do niniejszej oferty są następujące dokumenty:  
 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

 …………………………………………………………………………………………………. - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 



 

7.  Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować  do:  

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………. 

Adres: ………………………………………………………………………………………… 

Telefon ……………………………………. faks ………………………………………… 

 
 
 
 
 
………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - niepotrzebne skreślić 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ  

                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015  
…………………………………………………….. 

……………………………………………………… 

…………………………………………………….. 
          (nazwa i adres Zamawiającego) 
 

 
 
Część Nr 1 

 
 

FORMULARZ CENOWO-OFERTOWY – zmieniony  
 
 

Przedmiot zamówienia:  Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy 
Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32.   

 
 
 
Lp. 

 
 

Przedmiot zamówienia 

Prognozowane 
zużycie energii 
elektrycznej 

od 7.10.2015 r. 
do 31.12.2015 r. 

(MWh) 

Cena 
jednostkowa 

netto 
(zł) 

Wartość 
netto 
(zł) 

(kol. 3x4) 

Stawka 
podatku 

VAT 
(w%) 

Wartość 
brutto 
(zł) 

(kol. 5+ VAT) 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Energia elektryczna wraz z 

dystrybucją w taryfie B23 dla 
obiektu szpitalnego przy ul. 
Bialskiej 104/118 

     1.017,29 

    

2. Energia elektryczna wraz z 
dystrybucją w taryfie B 23 dla 
obiektu szpitalnego przy ul. PCK 7 

        305,22 
    

3. Energia elektryczna wraz z 
dystrybucją w taryfie C11 dla 
obiektu szpitalnego przy A. 
Niepodległości 32 

4,18 

    

 
                            SUMA OGÓLNA : 1.326,69 MWh 

 

   

 
 

 
 
………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ  
                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015  

…………………………………………………….. 

……………………………………………………… 

…………………………………………………….. 
          (nazwa i adres Zamawiającego) 
 

 
 
Część Nr 2 

 
 

FORMULARZ CENOWO-OFERTOWY - zmieniony 
 
 

Przedmiot zamówienia:  Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy                 
Al. Pokoju 44.   

 
 
 

Lp. 

 
 

Przedmiot zamówienia 

Prognozowane 
zużycie energii 
elektrycznej 

od 7.10.2015 r. 
do 31.12.2015 r. 

(MWh) 

Cena 
jednostkowa 
energia netto 

(zł) 

Wartość 
netto 
(zł) 

(kol. 3x4) 

Stawka 
podatku 

VAT 
(w%) 

Wartość 
brutto 
(zł) 

(kol. 5+ VAT) 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Energia elektryczna wraz z 

dystrybucją w taryfie C21 dla 
obiektu szpitalnego przy Al. Pokoju 
44. 

          30,35 

    

 
                                  SUMA OGÓLNA : 30,35 MWh 

 

   

 
 

 
 
………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ  
                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r. 

…………………………………………………….. 

……………………………………………………… 

…………………………………………………….. 
          (nazwa i adres Zamawiającego) 

 
 

 
,,WZÓR” 

 
OŚWIADCZENIE  - zmienione                                                                                                                              

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
 

art. 22 ust. 1 pkt. 1)-4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) 

  
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32*, Al. Pokoju 44*, w imieniu:   
 

 ....................................................................................................................................................                     
(pełna nazwa Wykonawcy) 

 
 oświadczam(y), że na dzień składania ofert spełniam(y) warunki dotyczące: 

 
1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania, 
2)  posiadania wiedzy i doświadczenia, 
3)  dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 
4)  sytuacji ekonomicznej i finansowej.  
 
 

 

………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 

 

 
 
 
 
 
*-niepotrzebne skreślić 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SIWZ  

                                Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r.         
               

…………………………………………………….. 

……………………………………………………… 

…………………………………………………….. 
          (nazwa i adres Wykonawcy) 

 
 
 

,,WZÓR” 
 

OŚWIADCZENIE - zmienione 
 

  
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32*, Al. Pokoju 44*,  w imieniu:   
 

 ....................................................................................................................................................                     
(pełna nazwa Wykonawcy) 

 

 
 oświadczam/y, że na dzień składania ofert brak jest podstaw do wykluczenia mnie/nas z postępowania                        

o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.). 
 
 
 

………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*-niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ  
                                Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r.                                                   

                
…………………………………………………….. 

……………………………………………………… 

…………………………………………………….. 
          (nazwa i adres Zamawiającego) 
 
 

 
,,WZÓR” 

 
       Informacja o przynależności do grupy kapitałowej - zmieniona 

 
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości  32*, Al. Pokoju 44*, w imieniu:   
 

 ....................................................................................................................................................                     
(pełna nazwa Wykonawcy) 

 
  
Informuję, że na dzień składania ofert: 
1. nie należę do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(tekst jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 184).* 

 
2. należę do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(tekst jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 184), i poniżej przekładam listę podmiotów należących do tej 
samej grupy kapitałowej*: 

 
 1)  ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 2)  ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

      3)  ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia niniejszą 
informację składa każdy z Wykonawców. 
 
Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom odpowiedzialności 
karnej z art. 297 k.k. 
 
 

………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 

 
 

*   Należy wypełnić pkt. 1 lub pkt. 2. 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ  
                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r.                                                    

        
    

Część Nr 1 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zmieniony: 
 
 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi 
dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 
Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118, ulicy PCK 7 i Al. Niepodległości 32.            

1. Dostarczanie energii elektrycznej odbywać się winno zgodnie z obowiązującym prawem, w 
szczególności na warunkach określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. Nr 1059 ze zmianami), rozporządzeniami 
wykonawczymi do tej ustawy, w szczególności Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 
4.05.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego 
(Dz. U. z 2007 r. nr 93, poz. 623 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 
2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną (Dz. U. z 2007 r. Nr 128, poz. 805 z późn. zm.). 

2. Zamawiający udziela zamówienia na usługę kompleksową, w rozumieniu art. 3 pkt. 30 ustawy 
Prawo energetyczne, realizowaną na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 
3 tej ustawy. 

3. Dostawy energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach 
określonych przepisami ustawy Prawo Energetyczne, Kodeksu Cywilnego wydanymi na ich 
podstawie przepisami wykonawczymi. 

4. Obecnie operatorem systemu dystrybucji i sprzedaży energii jest TAURON Sp. z o. o  
5. Wyszczególnienie związane z przedmiotem zamówienia: 

1) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi 
Panny, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska l04/118 
a) taryfa B 23, 
b) przyłącze nr 1 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV S-82, moc umowna 650 kW, moc 

przyłączeniowa 1050 kW, 
c) przyłącze nr 2 
d) przyłącze nr 1 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV S-82, moc umowna 650 kW, 

moc przyłączeniowa 1050 kW, 
e) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3miesięcy 

wynosi:  1017,29 MWh. 
 

2) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. PCK 7 
a) taryfa B 23, 
b) przyłącze nr 1 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV stacji trafo 15/0,4 kV S-65, moc umowna  

160 kW, moc przyłączeniowa 500 kW, 
c) przyłącze nr 2 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV stacji trafo 15/04 kV S-65, moc umowna 

280 kW, moc przyłączeniowa 500 kW. 
d) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:    

305,22 MWh. 
 

3) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny             
42-200 Częstochowa, Aleja Niepodległości 32 

           a)  taryfa C11, 
           b)  przyłącze - moc przyłączeniowa 40 kW  
           c)  Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:  
                 4,18 MWh. 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ  
                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r.                                                    

        
Część Nr 2 

    
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zmieniony: 
 
 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi 
dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 
Panny w Częstochowie przy Al. Pokoju 44. 

1. Dostarczanie energii elektrycznej odbywać się winno zgodnie z obowiązującym prawem,                      
w szczególności na warunkach określonych przez ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. Nr 1059 ze zmianami), rozporządzeniami 
wykonawczymi do tej ustawy, w szczególności Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 
4.05.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego 
(Dz. U. z 2007 r. nr 93, poz. 623 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 
2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną (Dz. U. z 2007 r. Nr 128, poz. 805 z późn. zm.). 

2. Zamawiający udziela zamówienia na usługę kompleksową, w rozumieniu art. 3 pkt. 30 ustawy 
Prawo energetyczne, realizowaną na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 
3 tej ustawy. 

3. Dostawy energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach 
określonych przepisami ustawy Prawo Energetyczne, Kodeksu Cywilnego wydanymi na ich 
podstawie przepisami wykonawczymi. 

4. Obecnie operatorem systemu dystrybucji i sprzedaży energii jest Elektrociepłownia Andrychów            
Sp. z o. o.  

5. Wyszczególnienie związane z przedmiotem zamówienia: 
 

2) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, Aleja Pokoju 44 
a)  taryfa C 21, 
b)  przyłącze nr 1 moc przyłączeniowa 50 kW  
c)  przyłącze nr 2 moc przyłączeniowa 50 kW 

 d)  Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:  
                30,35 MWh. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 7 DO SIWZ  

                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015                       
        

   

Część Nr 1 
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY – zmienione: 

 
 

 
1. Projekt umowy przedstawi wybrany Wykonawca lub Wykonawcy występujący wspólnie. 

Zamawiający wymaga, aby do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały 
wprowadzone niżej wymienione istotne dla stron postanowienia. 

 
2. Zawarcie umowy nastąpi wg wzorów powszechnie stosowanych przez dostawców energii 

elektrycznej i podmioty świadczące usługi przesyłowe. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie wymaga, aby w treści umowy znalazły się istotne dla 
stron niżej wskazane postanowienia. 

 
3. Zamawiający oświadcza, że posiada tytuł prawny do korzystania z obiektów, do których będzie 

dostarczana energia elektryczna, w postaci nieodpłatnego użytkowania. 
 
4. Podstawą do ustalenia i realizacji warunków umowy będą: 

1) Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 89, poz. 6 poz.  
625 z późniejszymi zmianami); 

2) Przepisy wykonawcze wydane na podstawie Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne; 

3) Koncesja Dostawcy na obrót energią elektryczną; 
4) Koncesja OSD na dystrybucję energii elektrycznej; 
5) Kodeks Cywilny; 
6) Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Operatora Systemu Dystrybucyjnego; 
7) Taryfa dla sprzedaży energii elektrycznej; 
8) Taryfa dla usługi dystrybucji energii elektrycznej. 

5. Na rzecz Zamawiającego (Odbiorcy) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa realizowana będzie kompleksowa dostawa 
energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do następujących obiektów na 
niżej wymienionych warunkach: 

 
1) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                            

42-200 Częstochowa, ul. Bialska l04/118 
1) taryfa B 23, 
2) przyłącze nr 1 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV S-82, moc umowna 650 kW, moc 

przyłączeniowa 1050 kW, 
3) przyłącze nr 2 
4) przyłącze nr 1 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV S-82, moc umowna 650 kW, moc 

przyłączeniowa 1050 kW, 
5) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:  

1017,29 MWh. 
 

3) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                          
42-200 Częstochowa, ul. PCK 7 
1) taryfa B 23, 
2) przyłącze nr 1 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV stacji trafo 15/0,4 kV S-65, moc umowna  

160 kW, moc przyłączeniowa 500 kW, 
c)  przyłącze nr 2 szyny 15 kV z rozdzielni 15 kV stacji trafo 15/04 kV S-65, moc umowna 

280 kW, moc przyłączeniowa 500 kW. 
d)  Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:    

305,22 MWh. 
 
 

 



4) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                         
42-200 Częstochowa, Aleja Niepodległości 32 

           a)  taryfa C11, 
           b)  przyłącze - moc przyłączeniowa 40 kW  
           c)  Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:   
                 4,18 MWh. 
 
6. Dopuszczalny czas trwania jednorazowej przerwy w dostarczaniu energii elektrycznej nie może 

przekroczyć w przypadku przerwy planowanej i nieplanowanej 10 godzin,  
- w szpitalu przy ul. Bialskiej jednorazowa przerwa nie może przekraczać 10 godzin na jednej                    

        z dwóch sekcji 
      - w szpitalu przy ul. PCK jednorazowa przerwa nie może przekraczać 10 godzin na jednym  
       z  dwóch zasilań. 
  
7. Dopuszczalny czas trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w ciągu roku, stanowiących  
 sumę czasów trwania przerw jednorazowych długich i bardzo długich nie może przekroczyć w 

przypadku przerw planowanych 30 godzin, oraz w przypadku przerw nieplanowanych 30 godzin. 
 
8. Zamawiający będzie powiadamiany, z co najmniej 5 dniowym wyprzedzeniem, o terminach                    

i czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej pisemnie, telefonicznie, lub za 
pomocą innego środka komunikowania się. 

 
9. Ilość energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego, w każdym z okresów rozliczeniowych, 

będzie ustalana na podstawie odczytów układu pomiarowo - rozliczeniowego  
 
 
10. Ilość energii elektrycznej pobranej przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi 

Panny w Częstochowie, w każdym z okresów rozliczeniowych rozliczana będzie zgodnie ze 
stawkami cen i opłat taryfy dla energii elektrycznej i taryfy dla usługi dystrybucji energii 
elektrycznej obowiązującymi w danym okresie rozliczeniowym na podstawie faktur VAT 
wystawionych odrębnie dla obiektów: przy ul. Bialskiej 104/118 , ul. PCK 7,  

 Al. Niepodległości. Okres rozliczeniowy będzie wynosił - 1-miesiąc…… . . 
 
11 Faktury należy dostarczać do: Działu Finansowo – Księgowego Wojewódzkiego Szpitala 

specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/1181 w Częstochowie. Termin 
płatności: do ….. dni od daty wystawienia faktury. 

 
12. W przypadku uszkodzenia układu pomiarowo - rozliczeniowego należności za pobraną energie będą 

ustalane na podstawie analogicznych okresów rozliczeniowych, w których układ pomiarowo - 
rozliczeniowy działał poprawnie. 

 
13. Parametry jakościowe energii elektrycznej ustala się zgodnie z przepisami wykonawczymi do 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. 
 
14. Za niedotrzymanie parametrów i standardów jakościowych energii określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 z późn. zm.), Zamawiającemu 
przysługują bonifikaty określone w taryfie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 
lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w 
obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2007 r. Nr 128, poz. 895 z póżn. zm.). 

 
15. Wykonawca gwarantuje, że jakiekolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio z 

umową, a w tym wierzytelności Wykonawcy z tytułu wykonania umowy i związane z nimi należności 
uboczne (m. in. odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich bez poprzedzającej to 
przeniesienie zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Wykonawca gwarantuje, iż nie dokona jakiejkolwiek czynności prawnej lub też faktycznej, której 
bezpośrednim lub pośrednim skutkiem będzie zmiana wierzyciela z osoby Wykonawcy na inny 
podmiot. Niniejsze ograniczenie obejmuje w szczególności przelew, subrogację ustawową oraz 
umowną, zastaw, hipotekę oraz przekaz. Wykonawca gwarantuje, iż celem dochodzenia 
jakichkolwiek praw z umowy nie może udzielić upoważnienia, w tym upoważnienia inkasowego, 
innej firmie, w tym firmie prowadzącej pozostałą finansową działalność usługową, gdzie indziej nie 



sklasyfikowaną, jak i pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i 
zarządzania w rozumieniu m.in. przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007r. 
w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności, tj. firmom zajmującym się działalnością windykacyjną. 

 
16. Wykonawca przyjmuje do wiadomości i zobowiązuje się, iż zapłata za świadczenia wykonane 

zgodnie z umową nastąpi tylko i wyłącznie przez Zamawiającego bezpośrednio na rzecz 
Wykonawcy, i tylko w drodze przelewu na rachunek Wykonawcy. Umorzenie długu Zamawiającego 
do Wykonawcy poprzez uregulowanie w jakiejkolwiek formie na rzecz innych podmiotów niż 
bezpośrednio na rzecz Wykonawcy, może nastąpić wyłącznie za poprzedzającą to uregulowanie 
zgodą Zamawiającego wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

 
17. W razie naruszenia obowiązku opisanego wyżej w ustępie 15 Wykonawca zobowiązany będzie do 

zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % od wartości zamówienia 
wskazanego w § … niniejszej umowyza każdy przypadek naruszenia wyżej wskazanego obowiązku  
co nie narusza prawa Zamawiającego dodochodzeniaodszkodowania przewyższającego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej. 
 

18. W razie naruszenia obowiązku opisanego wyżej w ustępie 5, Wykonawca zobowiązany będzie do 
zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % od wartości zamówienia 
wskazanego w § .. niniejszej umowyza każdy przypadek naruszenia wyżej wskazanego obowiązku, 
co nie narusza prawa Zamawiającego dodochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej. 

 
19. Kara umowna płatna będzie w szczególności w drodze złożenia przez Zamawiającego oświadczenia 

woli o potrąceniu, bez konieczności uzyskiwania zgody Wykonawcy. Zamawiający jest uprawniony 
do złożenia przedmiotowego oświadczenia najwcześniej z chwilą powzięcia wiadomości o 
naruszeniu przez Wykonawcę zakazów, o których mowa w ustępie 15 i 16 niniejszych istotnych 
warunków zamówienia. 

 
20.  Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT . 

                                    
21. Faktura niezgodna z postanowieniami § .... niniejszej umowy upoważnia Zamawiającego do 

wystawienia noty korygującej, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 
 
22. Obowiązki  Zamawiającego (Odbiorcy): 
 

1) pobieranie mocy i energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami i na warunkach 
określonych w Umowie, bez naruszania praw osób trzecich; 

2) terminowe regulowanie należności za energię elektryczną oraz innych należności związanych z 
dostarczeniem tej energii; 

3) utrzymywanie należącej do niego sieci, wewnętrznej instalacji zasilającej i odbiorczej                      
w należytym stanie technicznym zgodnym z wymaganiami określonymi w odrębnych 
przepisach; 

4) utrzymywanie użytkowanego obiektu w sposób nie utrudniający prawidłowego funkcjonowania 
sieci, a w szczególności do zachowania wymaganych odległości istniejących urządzeń, w 
szczególności od drzew, krzewów i obiektów budowlanych; 

5) umożliwienie upoważnionym przedstawicielom Wykonawcy dostępu, wraz z niezbędnym 
sprzętem, do należących do niego elementów sieci i urządzeń znajdujących się na terenie lub 
obiekcie Zamawiającego w celu przeprowadzenia prac eksploatacyjnych lub usunięcia awarii w 
sieci, lub do układu pomiarowo-rozliczeniowego; 

6) powierzenie budowy lub dokonywanie zmian instalacji elektrycznej osobom posiadającym 
odpowiednie uprawnienia; 

7) zabezpieczenie przed uszkodzeniem lub kradzieżą układu pomiarowo-rozliczeniowego                           
i zabezpieczeń głównych jeżeli znajdują się one na terenie lub w obiekcie Zamawiającego; 

8) niezwłoczne poinformowanie Wykonawcy o zauważonych wadach lub usterkach w układzie 
pomiarowo-rozliczeniowym i o innych okolicznościach mających wpływ na możliwość 
niewłaściwego rozliczenia za sprzedaną energię elektryczną i świadczone usługi dystrybucji oraz 
o powstałych przerwach w dostarczaniu energii elektrycznej lub niewłaściwych jej parametrach; 

9) umożliwienia wymiany układu pomiarowo-rozliczeniowego będącego własnością Wykonawcy 
(Dostawca); 



10) prawidłowej eksploatacji własnych instalacji (urządzeń) i nie wprowadzania do zasilającej sieci 
dystrybucyjnej zakłóceń definiowanych jako: przepięcia, migotania, zapady napięcia oraz 
wyższe harmoniczne, powodujące odkształcenia napięcia w punktach odbioru energii 
elektrycznej. 

 
23. Obowiązki Wykonawcy: 
 

1)  dostarczanie energii elektrycznej Zamawiającemu według zapotrzebowania i zgodnie z 
obowiązującymi standardami jakościowymi określonymi w aktach wykonawczych do Ustawy 
Prawo Energetyczne; 

2) odczytanie i protokolarne spisanie stanu licznika przy udziale Przedstawiciela Zamawiającego, 
przed datą rozpoczęcia dostawy; 

3) za niedotrzymanie ww. parametrów Zamawiającemu przysługuje prawo ubiegania się o 
bonifikatę lub upust na zasadach określonych w Taryfie. Na pisemny wniosek Zamawiającego, 
po rozpatrzeniu i uznaniu jego zasadności, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia 
bonifikaty w wysokości określonej w taryfie za niedotrzymanie parametrów jakościowych energii 
elektrycznej określonych w stosownych aktach prawnych; 

4) Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu należytych standardów 
jakościowych obsługi, przyjmowania, w godzinach urzędowania, we wszystkich jednostkach 
organizacyjnych Wykonawcy wniosków, zgłoszeń i reklamacji od Zamawiającego dotyczących 
dostarczania energii elektrycznej; 

 
5) Wykonawca ma obowiązek: 

1) wskazania bezpośredniego numeru kontaktowego do placówki Wykonawcy posiadającej  
uprawnienia  dyspozytorskie w celu przyjmowania od Zamawiającego …………….. z sieci;  

2) przyjmowania od Zamawiającego przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących 
dostarczania energii elektrycznej z sieci; 

3) dokonywania rozliczeń za sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczone usługi dystrybucji, 
zgodnie z zawartą Umową; 

4) bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej 
spowodowanych nieprawidłową pracą sieci; 

5) udzielania Zamawiającemu na jego żądanie, informacji o przewidywanym terminie 
wznowienia dostarczania energii elektrycznej przerwanego z powodu awarii w sieci; 

6) powiadamiania z co najmniej pięciodniowym wyprzedzeniem o terminach i czasie 
planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w formie ogłoszeń prasowych, 
internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych lub w inny sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie; 

7) nieodpłatne udzielanie informacji w sprawie zasad rozliczeń oraz aktualnych taryf; 
8) rozpatrywanie wniosków lub reklamacji Zamawiającego w sprawie rozliczeń i udzielanie 

odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub zgłoszenia 
reklamacji; 

9) na wniosek Zamawiającego, w miarę możliwości technicznych i organizacyjnych, dokonanie 
sprawdzenia dotrzymania parametrów jakościowych energii elektrycznej dostarczanej z 
sieci, poprzez wykonanie odpowiednich pomiarów. W przypadku zgodności zmierzonych 
parametrów ze standardami w stosownych aktach prawnych, koszty sprawdzenia i 
pomiarów ponosi Zamawiający na zasadach określonych w taryfie. 

 
24. Odpowiedzialność Wykonawcy: 

 
1)  Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia szkody powstałej wskutek niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy, chyba, że naruszenie obowiązków umownych nastąpiło 
wskutek nw. okoliczności, za które Wykonawca odpowiedzialności nie ponosi. Wykonawca  
nie ponosi odpowiedzialności za nie dostarczenie energii elektrycznej w przypadku: 
a) wystąpienia ograniczeń w dostawie mocy i energii elektrycznej w związku z zagrożeniem 

życia, zdrowia lub mienia; 
b) działania siły wyższej, klęski żywiołowej; 
c) wyłącznej winy Zamawiającego; 
d) wystąpienia planowanych przerw i ograniczeń w dostarczaniu mocy i energii elektrycznej, 

na czas niezbędny do wykonania prac eksploatacyjnych lub remontowych w sieci, o których 
Zamawiający został poinformowany; 

e) działania zabezpieczeń i automatyki, likwidujących przemijające stany awaryjne w sieci; 



f) wprowadzenia wyłączeń awaryjnych lub katastrofalnych; 
g) wystąpienia awarii w systemie; 
h) planowanych ograniczeń wprowadzonych na podstawie przepisów powszechnie 

obowiązujących na wypadek niedoboru mocy w Krajowym Systemie Elektroenergetycznym; 
i) niezawinionych zachowań osób trzecich, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, 

w tym zachowań Zamawiającego; 
j) przerw planowanych i nieplanowanych w zasilaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
25. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy określenie warunków tych zmian: 
 

1) możliwość zmiany zamawianej mocy umownej zgodnie z taryfą OSD w razie potrzeby 
zwiększenia mocy umownej lub zmniejszenia mocy umownej; 

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo zużycia mniejszej ilości energii do 10 % niż podana w 
Formularzach cenowo - ofertowych i Opisie Przedmiotu Zamówienia w przypadku wystąpienia 
sytuacji trudnej do przewidzenia w chwili zawarcia umowy tj. w przypadku braku 
zapotrzebowania na przedmiot zamówienia objęty SIWZ. W takim przypadku Wykonawca może 
żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy, bez naliczania 
jakichkolwiek kar. 

3) możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany obowiązujących taryf na dostawę energii 
elektrycznej nie częściej niż 1 x na 12 miesięcy, z uwzględnieniem zaoferowanych upustów; 

4) możliwość zmiany cen w przypadku zmiany Taryf OPERATORA SYSTEMU DYSTRYBUCYJNEGO 
(OSD) ustalanych niezależnie od Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfy 
Wykonawcy i Taryfy OSD dostępne będą odpowiednio we wszystkich jednostkach 
organizacyjnych Wykonawcy i OSD oraz na stronie internetowej; 

5) w przypadku zmiany obowiązujących przepisów prawa, do których odwołuje się Zamawiający w 
istotnych postanowieniach Umowy, odpowiednie postanowienia Umowy ulegają automatycznej 
zmianie; 

6) w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług oraz akcyzy na przedmioty 
zamówienia w okresie obowiązywania umowy, stronom będzie przysługiwało prawo zmiany w 
górę lub w dół wynagrodzenia umownego, odpowiednio do ustalonej przez ustawodawcę stawki 
podatku VAT i akcyzy. Zmiana wynagrodzenia, o którym mowa, może nastąpić od daty wejścia 
w życie stosownych przepisów; 

7) strony umowy dopuszczają zmianę stosunków umowy w przypadku, gdy zmiana ma charakter 
nadzwyczajny, jest niebywały i niezwykły (np.: różnego rodzaju klęski żywiołowe, epidemie, 
operacje wojenne, strajk generalny). Zaistniała sytuacja będzie miała charakter obiektywny, 
niezależny od stron umowy. 

 
26. Rozwiązanie umowy. 
 
 Umowa może być rozwiązana: 

1) przez każdą ze stron z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na 
koniec miesiąca kalendarzowego; 

2) niezwłocznie za porozumieniem stron pod warunkiem końcowego rozliczenia się 
Zamawiającego za uprzednio pobraną energię elektryczną. 

27. Odstąpienie od umowy. 
 

Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności 
powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W przypadku takim, Wykonawca może żądać wyłącznie 
wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

28.  Uwaga: 
Treść ww. Istotnych Postanowień Umowy powinna znajdować się w treści umowy lub 
w innych dokumentach jako załączniki do umowy, stanowiące nierozerwalną cześć 
umowy.  
 
 

 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 7 DO SIWZ  
                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015                                       

        
   

Część Nr 2 
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY - zmienione 

 
 

 
1.  Projekt umowy przedstawi wybrany Wykonawca lub Wykonawcy występujący wspólnie. Zamawiając 

wymaga, aby do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały wprowadzone 
niżej wymienione istotne dla stron postanowienia. 

 
2. Zawarcie umowy nastąpi wg wzorów powszechnie stosowanych przez dostawców energii 

elektrycznej i podmioty świadczące usługi przesyłowe. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie wymaga, aby w treści umowy znalazły się istotne dla 
stron niżej wskazane postanowienia. 

 
3. Zamawiający oświadcza, że posiada tytuł prawny do korzystania z obiektów, do których będzie 

dostarczana energia elektryczna, w postaci nieodpłatnego użytkowania. 
 
4. Podstawą do ustalenia i realizacji warunków umowy będą: 

11) Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 89, poz. 6 poz.  
625 z późniejszymi zmianami); 

12) Przepisy wykonawcze wydane na podstawie Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne; 

13) Koncesja Dostawcy na obrót energią elektryczną; 
14) Koncesja OSD na dystrybucję energii elektrycznej; 
15) Kodeks Cywilny; 
16) Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Operatora Systemu Dystrybucyjnego; 
17) Taryfa dla sprzedaży energii elektrycznej; 
18) Taryfa dla usługi dystrybucji energii elektrycznej. 

5.  Na rzecz Zamawiającego (Odbiorcy) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
      Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa realizowana będzie kompleksowa dostawa 
      energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do następujących obiektów na 
      niżej wymienionych warunkach: 
 

1) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                            
42-200 Częstochowa, Aleja Pokoju 44 
a)  taryfa C 21, 
b)  przyłącze nr 1 moc przyłączeniowa 50 kW  
c)  przyłącze nr 2 moc przyłączeniowa 50 kW 

 d)  Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie 3 miesięcy wynosi:  
                30,35 MWh. 
 
6.  Dopuszczalny czas trwania jednorazowej przerwy w dostarczaniu energii elektrycznej nie może 
      przekroczyć w przypadku przerwy planowanej i nieplanowanej 10 godzin. 
  
7.  Dopuszczalny czas trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w ciągu roku, stanowiących  
      sumę czasów trwania przerw jednorazowych długich i bardzo długich nie może przekroczyć w  

przypadku przerw planowanych 30 godzin, oraz w przypadku przerw nieplanowanych 30 godzin. 
 
8.  Zamawiający będzie powiadamiany, z co najmniej 5 dniowym wyprzedzeniem, o terminach  
 czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej pisemnie, telefonicznie, lub za 
      pomocą innego środka komunikowania się. 
 
9.  Ilość energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego, w każdym z okresów rozliczeniowych, 
      będzie ustalana na podstawie odczytów układu pomiarowo – rozliczeniowego. 
  
 
 



10. Ilość energii elektrycznej pobranej przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi 
Panny w Częstochowie, w każdym z okresów rozliczeniowych rozliczana będzie zgodnie ze 
stawkami cen i opłat taryfy dla energii elektrycznej i taryfy dla usługi dystrybucji energii 
elektrycznej obowiązującymi w danym okresie rozliczeniowym na podstawie faktur VAT 
wystawionych odrębnie dla obiektu przy Al. Pokoju 44. Okres rozliczeniowy będzie wynosił 
1- miesiąc. 

 
11 Faktury należy dostarczać do: Działu Finansowo – Księgowego Wojewódzkiego Szpitala 

specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/1181 w Częstochowie. Termin 
płatności: do ….. dni od daty wystawienia faktury. 

 
12. W przypadku uszkodzenia układu pomiarowo - rozliczeniowego należności za pobraną energie będą 

ustalane na podstawie analogicznych okresów rozliczeniowych, w których układ pomiarowo - 
rozliczeniowy działał poprawnie. 

 
13. Parametry jakościowe energii elektrycznej ustala się zgodnie z przepisami wykonawczymi do 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. 
 
14. Za niedotrzymanie parametrów i standardów jakościowych energii określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 z późn. zm.), Zamawiającemu 
przysługują bonifikaty określone w taryfie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 
lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w 
obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2007 r. Nr 128, poz. 895 z póżn. zm.). 

 
15. Wykonawca gwarantuje, że jakiekolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio z 

umową, a w tym wierzytelności Wykonawcy z tytułu wykonania umowy i związane z nimi należności 
uboczne (m. in. odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich bez poprzedzającej to 
przeniesienie zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Wykonawca gwarantuje, iż nie dokona jakiejkolwiek czynności prawnej lub też faktycznej, której 
bezpośrednim lub pośrednim skutkiem będzie zmiana wierzyciela z osoby Wykonawcy na inny 
podmiot. Niniejsze ograniczenie obejmuje w szczególności przelew, subrogację ustawową oraz 
umowną, zastaw, hipotekę oraz przekaz. Wykonawca gwarantuje, iż celem dochodzenia 
jakichkolwiek praw z umowy nie może udzielić upoważnienia, w tym upoważnienia inkasowego, 
innej firmie, w tym firmie prowadzącej pozostałą finansową działalność usługową, gdzie indziej nie 
sklasyfikowaną, jak i pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i 
zarządzania w rozumieniu m.in. przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007r. 
w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności, tj. firmom zajmującym się działalnością windykacyjną. 

 
16. Wykonawca przyjmuje do wiadomości i zobowiązuje się, iż zapłata za świadczenia wykonane 

zgodnie z umową nastąpi tylko i wyłącznie przez Zamawiającego bezpośrednio na rzecz 
Wykonawcy, i tylko w drodze przelewu na rachunek Wykonawcy. Umorzenie długu Zamawiającego 
do Wykonawcy poprzez uregulowanie w jakiejkolwiek formie na rzecz innych podmiotów niż 
bezpośrednio na rzecz Wykonawcy, może nastąpić wyłącznie za poprzedzającą to uregulowanie 
zgodą Zamawiającego wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

 
17. W razie naruszenia obowiązku opisanego wyżej w ustępie 15 Wykonawca zobowiązany będzie do 

zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % od wartości zamówienia 
wskazanego w § … niniejszej umowyza każdy przypadek naruszenia wyżej wskazanego obowiązku  
co nie narusza prawa Zamawiającego dodochodzeniaodszkodowania przewyższającego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej. 
 

18. W razie naruszenia obowiązku opisanego wyżej w ustępie 5, Wykonawca zobowiązany będzie do 
zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % od wartości zamówienia 
wskazanego w § .. niniejszej umowyza każdy przypadek naruszenia wyżej wskazanego obowiązku, 
co nie narusza prawa Zamawiającego dodochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej. 

 
 
 
 



19. Kara umowna płatna będzie w szczególności w drodze złożenia przez Zamawiającego oświadczenia 
woli o potrąceniu, bez konieczności uzyskiwania zgody Wykonawcy. Zamawiający jest uprawniony 
do złożenia przedmiotowego oświadczenia najwcześniej z chwilą powzięcia wiadomości o 
naruszeniu przez Wykonawcę zakazów, o których mowa w ustępie 15 i 16 niniejszych istotnych 
warunków zamówienia. 

 
20. Zamawiający otrzyma od Wykonawcy oryginał oraz jedną kopię faktury VAT .                                    
 
21. Faktura niezgodna z postanowieniami § .... niniejszej umowy upoważnia Zamawiającego do 

wystawienia noty korygującej, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 
 
22. Obowiązki Zamawiającego (Odbiorcy): 
 

1) pobieranie mocy i energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami i na warunkach 
określonych w Umowie, bez naruszania praw osób trzecich; 

2) terminowe regulowanie należności za energię elektryczną oraz innych należności związanych z 
dostarczeniem tej energii; 

3) utrzymywanie należącej do niego sieci, wewnętrznej instalacji zasilającej i odbiorczej                      
w należytym stanie technicznym zgodnym z wymaganiami określonymi w odrębnych 
przepisach; 

4) utrzymywanie użytkowanego obiektu w sposób nie utrudniający prawidłowego funkcjonowania 
sieci, a w szczególności do zachowania wymaganych odległości istniejących urządzeń, w 
szczególności od drzew, krzewów i obiektów budowlanych; 

5) umożliwienie upoważnionym przedstawicielom Wykonawcy dostępu, wraz z niezbędnym 
sprzętem, do należących do niego elementów sieci i urządzeń znajdujących się na terenie lub 
obiekcie Zamawiającego w celu przeprowadzenia prac eksploatacyjnych lub usunięcia awarii w 
sieci, lub do układu pomiarowo-rozliczeniowego; 

6) powierzenie budowy lub dokonywanie zmian instalacji elektrycznej osobom posiadającym 
odpowiednie uprawnienia; 

7) zabezpieczenie przed uszkodzeniem lub kradzieżą układu pomiarowo-rozliczeniowego i 
zabezpieczeń głównych jeżeli znajdują się one na terenie lub w obiekcie Zamawiającego; 

8) niezwłoczne poinformowanie Wykonawcy o zauważonych wadach lub usterkach w układzie 
pomiarowo-rozliczeniowym i o innych okolicznościach mających wpływ na możliwość 
niewłaściwego rozliczenia za sprzedaną energię elektryczną i świadczone usługi dystrybucji oraz 
o powstałych przerwach w dostarczaniu energii elektrycznej lub niewłaściwych jej parametrach; 

9) umożliwienia wymiany układu pomiarowo-rozliczeniowego będącego własnością Wykonawcy 
(Dostawca); 

10) prawidłowej eksploatacji własnych instalacji (urządzeń) i nie wprowadzania do zasilającej sieci 
dystrybucyjnej zakłóceń definiowanych jako: przepięcia, migotania, zapady napięcia oraz 
wyższe harmoniczne, powodujące odkształcenia napięcia w punktach odbioru energii 
elektrycznej. 

 
23. Obowiązki Wykonawcy: 
 

1)  dostarczanie energii elektrycznej Zamawiającemu według zapotrzebowania i zgodnie z 
obowiązującymi standardami jakościowymi określonymi w aktach wykonawczych do Ustawy 
Prawo Energetyczne; 

2) odczytanie i protokolarne spisanie stanu licznika przy udziale Przedstawiciela Zamawiającego, 
przed datą rozpoczęcia dostawy; 

3) za niedotrzymanie ww. parametrów Zamawiającemu przysługuje prawo ubiegania się o 
bonifikatę lub upust na zasadach określonych w Taryfie. Na pisemny wniosek Zamawiającego, 
po rozpatrzeniu i uznaniu jego zasadności, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia 
bonifikaty w wysokości określonej w taryfie za niedotrzymanie parametrów jakościowych energii 
elektrycznej określonych w stosownych aktach prawnych; 

4) Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu należytych standardów 
jakościowych obsługi, przyjmowania, w godzinach urzędowania, we wszystkich jednostkach 
organizacyjnych Wykonawcy wniosków, zgłoszeń i reklamacji od Zamawiającego dotyczących 
dostarczania energii elektrycznej; 

 
 
 



5) Wykonawca ma obowiązek: 
1) wskazania bezpośredniego numeru kontaktowego do placówki Wykonawcy posiadającej  

uprawnienia  dyspozytorskie w celu przyjmowania od Zamawiającego …………….. z sieci;  
2) przyjmowania od Zamawiającego przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących 

dostarczania energii elektrycznej z sieci; 
3) dokonywania rozliczeń za sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczone usługi dystrybucji, 

zgodnie z zawartą Umową; 
4) bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej 

spowodowanych nieprawidłową pracą sieci; 
5) udzielania Zamawiającemu na jego żądanie, informacji o przewidywanym terminie 

wznowienia dostarczania energii elektrycznej przerwanego z powodu awarii w sieci; 
6) powiadamiania z co najmniej pięciodniowym wyprzedzeniem o terminach i czasie 

planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej w formie ogłoszeń prasowych, 
internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych lub w inny sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie; 

7) nieodpłatne udzielanie informacji w sprawie zasad rozliczeń oraz aktualnych taryf; 
8) rozpatrywanie wniosków lub reklamacji Zamawiającego w sprawie rozliczeń i udzielanie 

odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub zgłoszenia 
reklamacji; 

9) na wniosek Zamawiającego, w miarę możliwości technicznych i organizacyjnych, dokonanie 
sprawdzenia dotrzymania parametrów jakościowych energii elektrycznej dostarczanej z 
sieci, poprzez wykonanie odpowiednich pomiarów. W przypadku zgodności zmierzonych 
parametrów ze standardami w stosownych aktach prawnych, koszty sprawdzenia i 
pomiarów ponosi Zamawiający na zasadach określonych w taryfie. 

 
24. Odpowiedzialność Wykonawcy: 

 
1)  Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia szkody powstałej wskutek niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy, chyba, że naruszenie obowiązków umownych nastąpiło 
wskutek nw. okoliczności, za które Wykonawca odpowiedzialności nie ponosi. Wykonawca  
nie ponosi odpowiedzialności za nie dostarczenie energii elektrycznej w przypadku: 
a) wystąpienia ograniczeń w dostawie mocy i energii elektrycznej w związku z zagrożeniem 

życia, zdrowia lub mienia; 
b) działania siły wyższej, klęski żywiołowej; 
c) wyłącznej winy Zamawiającego; 
d) wystąpienia planowanych przerw i ograniczeń w dostarczaniu mocy i energii elektrycznej, 

na czas niezbędny do wykonania prac eksploatacyjnych lub remontowych w sieci, o których 
Zamawiający został poinformowany; 

e) działania zabezpieczeń i automatyki, likwidujących przemijające stany awaryjne w sieci; 
f) wprowadzenia wyłączeń awaryjnych lub katastrofalnych; 
g) wystąpienia awarii w systemie; 
h) planowanych ograniczeń wprowadzonych na podstawie przepisów powszechnie 

obowiązujących na wypadek niedoboru mocy w Krajowym Systemie Elektroenergetycznym; 
i) niezawinionych zachowań osób trzecich, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, 

w tym zachowań Zamawiającego; 
j) przerw planowanych i nieplanowanych w zasilaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
28. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy określenie warunków tych zmian: 
 

1) możliwość zmiany zamawianej mocy umownej zgodnie z taryfą OSD w razie potrzeby 
zwiększenia mocy umownej lub zmniejszenia mocy umownej; 

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo zużycia mniejszej ilości energii do 10 % niż podana w 
Formularzach cenowo - ofertowych i Opisie Przedmiotu Zamówienia w przypadku wystąpienia 
sytuacji trudnej do przewidzenia w chwili zawarcia umowy tj. w przypadku braku 
zapotrzebowania na przedmiot zamówienia objęty SIWZ. W takim przypadku Wykonawca może 
żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy, bez naliczania 
jakichkolwiek kar. 

3) możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany obowiązujących taryf na dostawę energii 
elektrycznej nie częściej niż 1 x na 12 miesięcy, z uwzględnieniem zaoferowanych upustów; 

 



4) możliwość zmiany cen w przypadku zmiany Taryf OPERATORA SYSTEMU DYSTRYBUCYJNEGO 
(OSD) ustalanych niezależnie od Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfy 
Wykonawcy i Taryfy OSD dostępne będą odpowiednio we wszystkich jednostkach 
organizacyjnych Wykonawcy i OSD oraz na stronie internetowej; 

5) w przypadku zmiany obowiązujących przepisów prawa, do których odwołuje się Zamawiający w 
istotnych postanowieniach Umowy, odpowiednie postanowienia Umowy ulegają automatycznej 
zmianie; 

6) w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług oraz akcyzy na przedmioty 
zamówienia w okresie obowiązywania umowy, stronom będzie przysługiwało prawo zmiany w 
górę lub w dół wynagrodzenia umownego, odpowiednio do ustalonej przez ustawodawcę stawki 
podatku VAT i akcyzy. Zmiana wynagrodzenia, o którym mowa, może nastąpić od daty wejścia 
w życie stosownych przepisów; 

7) strony umowy dopuszczają zmianę stosunków umowy w przypadku, gdy zmiana ma charakter 
nadzwyczajny, jest niebywały i niezwykły (np.: różnego rodzaju klęski żywiołowe, epidemie, 
operacje wojenne, strajk generalny). Zaistniała sytuacja będzie miała charakter obiektywny, 
niezależny od stron umowy. 

 
29. Rozwiązanie umowy. 
 
 Umowa może być rozwiązana: 

1) przez każdą ze stron z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na 
koniec miesiąca kalendarzowego; 

2) niezwłocznie za porozumieniem stron pod warunkiem końcowego rozliczenia się 
Zamawiającego za uprzednio pobraną energię elektryczną. 

 
30. Odstąpienie od umowy. 
 

Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności 
powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W przypadku takim, Wykonawca może żądać wyłącznie 
wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

31. Uwaga: 
Treść ww. Istotnych Postanowień Umowy powinna znajdować się w treści umowy lub 
w innych dokumentach jako załączniki do umowy, stanowiące nierozerwalną cześć 
umowy.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO SIWZ  
                               Znak sprawy: DAZ.26.068.2015 r.                                                    

         
.............................................................................. 
 
.............................................................................. 
                  (nazwa i adres podmiotu) 

 

„WZÓR” 

 
 

ZOBOWIĄZANIE DO ODDANIA WYKONAWCY DO DYSPOZYCJI NIEZBĘDNYCH 
ZASOBÓW NA POTRZEBY WYKONANIA ZAMÓWIENIA - zmienione 

 
 

Świadom, że na podstawie art. 26 ust. 2e ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, odpowiadam 
solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia niżej 
wymienionych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponoszę winy, oświadczam,  
że na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, oddaję do dyspozycji Wykonawcy: 

 
 

……..………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………… 
(pełna nazwa i adres Wykonawcy) 

 
niezbędne, niżej wymienione, zasoby na potrzeby wykonania zamówienia publicznego na zakup  
energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 
104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32*, Al. Pokoju 44*,    
 
1. wiedza i doświadczenie* 

2. potencjał techniczny* 

3. osoby zdolne do wykonania zamówienia* 

4. zdolność finansowa lub ekonomiczna* 

  

W celu oceny przez Zamawiającego, czy Wykonawca będzie dysponował moimi, wyżej wymienionymi 
zasobami w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek 
łączący mnie z Wykonawcą gwarantuje rzeczywisty dostęp do moich zasobów, informuję że: 

 

1. zakres dostępnych Wykonawcy moich zasobów to: 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

……..………………………………………………………………………………………….………………… 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

2. sposób wykorzystania moich zasobów przez Wykonawcę, przy wykonaniu ww. zamówienia będzie 

polegał na**: 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

……..………………………………………………………………………………………….………………… 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

 

 



 

3. charakter stosunku, jaki będzie łączył mnie z Wykonawcą będzie polegał na: 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

……..………………………………………………………………………………………….………………… 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

4. mój zakres udziału przy wykonaniu zamówienia będzie polegał na: 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

……..………………………………………………………………………………………….………………… 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

5. mój okres udziału przy wykonaniu zamówienia będzie wynosił:: 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

……..………………………………………………………………………………………….………………… 

……..…………………………………………………………………………………...…….………………… 

 
 
 
Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom 
odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 k.k. 
 
  
 

………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do występowania w imieniu Podmiotu 

 

 

 
* niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
 


